

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

Dodavatel: BANOSTAV - SB, s.r.o.
Božičany 88
36225 Božičany

Banka: ██████████
Číslo účtu: ██████████
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 31. 07. 2020
Datum dodání: 18. 09. 2020
Vyřizuje: Josef Pudivít
Tel.: ██████████
E-mail: ██████████

IČ: 64356221
DIČ: CZ64356221

Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás k akci: MÚ - oprava střechy po krupobití

Množství	Popis	Cena bez DPH
1.00	MÚ - oprava střechy po krupobití	57670,00 Kč
Celková cena s DPH:		69780,70 Kč


Smluvní podmínky objednávky:

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.
2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3. Záruční doba 24 měsíců od data předání.
4. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.
5. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
6. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

7. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
8. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.
9. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.


vedoucí odboru rozvoje města

Příloha: Cenová nabídka dodavatele

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Příloha: Cenová nabídka dodavatele

NABÍDKOVÁ CENA

Stavba: Městský úřad Sokolov

Objekt: Oprava střechy - fólie FATRAFOL tl. 1,8mm

Objednatel:

Zhotovitel: BANOSTAV-SB, s.r.o.

Místo: Sokolov

Zpracoval: Vladimír
Mládenec

Datum: 15. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 358,00

997 Přesun sutě 358,00

1	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,100	750,00	75,00
2	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,300	150,00	45,00
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100	240,00	24,00
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,000	20,00	40,00
5	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 170 604	t	0,100	1 740,00	174,00

PSV Práce a dodávky PSV 54 207,00

712 Povlakové krytiny 54 207,00

25	712 R01	Pomocné lešení - montáž a demontáž vč.dopravy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
6	764002842	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek k dalšímu použití	m	11,200	100,00	1 120,00
7	764204109	Zpětná montáž oplechování horních ploch a atik rš do 800 mm	m	11,200	260,00	2 912,00
8	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé vč.lišt	m2	45,000	70,00	3 150,00
9	712600832	Odstranění povlakové krytiny střech vytažených na atiku dvouvrstvé vč.lišt	m2	6,000	50,00	300,00
11	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt okapnice široká rš 250 mm	m	8,000	310,00	2 480,00
12	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt koutová lišta rš 100 mm	m	30,500	200,00	6 100,00

24	712363314	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných stěnových listů vyhnutá řs 120 mm vč.tmelu	kus	8,000	260,00	2 080,00
13	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	51,000	30,00	1 530,00
14	69311172	textilie 300g/m2	m2	58,650	20,00	1 173,00
15	712363602	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu tl přes 200 mm	m2	45,000	350,00	15 750,00
16	28322011	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá	m2	51,750	200,00	10 350,00
17	712861702	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií	m2	6,000	180,00	1 080,00
18	28322011	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá	m2	6,900	200,00	1 380,00
21	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	523,800	3,44	1 802,00

M Práce a dodávky M 360,00

21-M Elektromontáže 360,00

22	21-M	Hromosvod - demontáž a zpětná montáž	m	6,000	60,00	360,00
----	------	--------------------------------------	---	-------	-------	--------

Ostatní Ostatní 2 745,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 745,00

23	091003000	Doprava a přesun hmot	%	5,000	549,00	2 745,00
----	-----------	-----------------------	---	-------	--------	----------

Celkem 57 670,00